“Adquisición equipo de extracción y purificación ADN automa-
tizado Unidad Genética Forense Instituto Médico Legal Rosario”.
APERTURA: 29 de Septiembre de 2025 - 08:00 Horas - Sub-Dirección de
Administración de los Tribunales Provinciales de Rosario - Balcarce 1651
– Rosario.
MONTO IMPUTADO: PESOS CIENTO SEIS MILLONES DOSCIENTOS
OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS C/00/100.- ($106.287.500,00.-)
VALOR DEL PLIEGO : SIN COSTO.
INFORMES: Dirección General de Administración del Poder Judicial -
Balcarce 1651 - 1er. Piso - Rosario - Tel. 472-1700 internos 4602 (Con-
taduría) – 3 de Febrero 4101 – Tel. 472-4620/21/22 – Int. 4005 (Instituto
Médico Legal Rosario)

[...]

solicitado por el servicio de Farmacia y con destino al Hospital Provincial
de Niños Zona Norte “Dr. Roberto M. Carra.”
DESTINO: Servicio de Farmacia del Hospital Provincial de Niños Zona Norte.
FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA
IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $113.000.000.- (pesos ciento trece millones)
SELLADO FISCAL: $ 5.400.- (pesos cinco mil cuatrocientos)
PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de
Compras, Suministros y Patrimonio (1º Piso) del Hospital de Niños Zona Norte
Dr. Roberto M. Carrá. T.E.: 0341- 489-3300. Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.
VALOR DEL PLIEGO: NO APLICA
S/C 46987 Sep.

[...]

escalera para el Economato del Poder Judicial de la Provincia de Santa
Fe”
FECHA DE APERTURA: Día 19 de septiembre de 2025 a las 8:00 hs. -
Dirección General de Administración de los Tribunales de Santa Fe - San
Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe
MONTO IMPUTADO: $ 169.116.400,00 (pesos ciento sesenta y nueve
millones ciento dieciséis mil cuatrocientos).-
VALOR DEL PLIEGO: sin costo.
INFORMES: Dirección General de Administración Santa Fe - Tel. 0342-
4572700 – Contaduría: Interno 2965 – Arquitectura: 3832.-
El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consul-
tas en la página web:

[...]

cientos noventa y seis millones ciento ochenta y ocho mil ciento noventa
con 00/100), IVA incluido
APERTURA DE PROPUESTAS: 22/09/2025 - HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICA WEB 7060002527

OBJETO: ADQUISICIÓN DE RELÉ DE MÁXIMA CORRIENTE
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 261.471.819,86 (Pesos, doscientos sesenta
y un millones cuatrocientos setenta y un mil ochocientos diecinueve con
86/100), IVA incluido
APERTURA DE PROPUESTAS: 23/09/2025 - HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICA WEB 7060002528

OBJETO:ADQUISICIÓNDETORRESDEEMERGENCIATIPOE.L.A.R.132KV
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 152.389.578,00 (Pesos, ciento cincuenta y
dos millones trescientos ochenta y nueve mil quinientos setenta y ocho
con 00/100), IVA incluido
APERTURA DE PROPUESTAS: 24/09/2025 - HORA: 10.00
LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá
descargar gratuitamente el Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web
Oficial de la EPESFE.-
CONSULTAS E INFORMES: